
Katalog propisa 2023

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

848.

Na osnovu člana 111 stav 4 Zakona o javnim nabavkama ("Službeni list CG", br. 74/19 i 3/23), Ministarstvo
finansija donijelo je

PRAVILNIK

O OBRASCU IZJAVE PRIVREDNOG SUBJEKTA

("Službeni list Crne Gore", br. 055/23 od 01.06.2023)

Član 1
Ovim pravilnikom propisuje se izjava privrednog subjekta kojom podnosilac prijave za kvalifikaciju, odnosno

ponuđač garantuje da će u toku trajanja postupka javne nabavke i realizacije ugovora o javnoj nabavci ispunjavati
sve uslove za učešće u postupku javne nabavke i da ne postoji osnov za isključenje iz postupka javne nabavke,
predviđen tenderskom dokumentacijom (u daljem tekstu: izjava).

Član 2
Izjava sadrži podatke o:
- naručiocu, postupku i predmetu javne nabavke i ponudi,
- privrednom subjektu,
- obaveznim uslovima za učešće u postupku javne nabavke,
- sprječavanju korupcije i sukoba interesa,
- posebnim osnovima za isključenje iz postupka javnih nabavki,
- uslovima sposobnosti privrednog subjekta,
- dokazivanju ispunjenosti uslova u slučaju ograničenja broja kvalifikovanih kandidata,
- garantnoj izjavi.
Izjava je data na Obrascu 1 koji je sastavni dio ovog pravilnika.

Član 3
Ovaj pravilnik stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore".

Broj: 10-426/23-882/2
Podgorica, 25. maja 2023. godine,

Ministar,
mr Aleksandar Damjanović, s.r.

NAPOMENA IZDAVAČA:

Priloge koji su sastavni dio ovog propisa možete pogledati ovdje.


